
MĚSTO KOLÍN 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 46. sch ůze 
konané dne 04.01.2016. 
Usnesení č. 46/1430 /2016 – 46/1436/2016 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 
 

Přítomni: Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Mikšíková, Mgr. Havlíková, p. Král, 
JUDr. Molnár, Bc. Zima, p. Najbrt 

Částečně omluven: Mgr. Růžička, MPA – odchod v 15:39 
Omluven: Mgr. Bc. Vít Rakušan 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Michalčík, ved. OSBN 
Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
Ing. Villner, ved. FO 

_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zrušení usnesení č. 43/1308/2015 Rady města Kolína. 
2) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 

místostarosty města k jejímu podpisu. 
3) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící k podnikání. 
4) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Židovské muzeum 

v Praze na restaurování Pláštiku na Tóru. 
5) Návrh na schválení poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2016. 
6) Návrh na schválení rozpočtu města Kolína na rok 2016. 

 
Diskuse členů rady m ěsta  
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin I. místostarostou města Mgr. Michaelem Kašparem 
Ověření zápisu ze 45. schůze RM: p. Král, p. Najbrt 
Ověřovatelé zápisu ze 46. schůze RM: JUDr. Molnár, Mgr. Havlíková 
Hlasování o programu. 8 – 0 – 0  
Usnesením č. 46/1430/2016 byl schválen program ze dne 31.12.2015  
Zapisovatelka: Mgr. Kuchařová 
Datum vyhotovení zápisu: 11.01.2016 
__________________________________________________________________________ 

 
N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 

__________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na zrušení usnesení č. 43/1308/2015 na schválení výpov ědi z prostoru 

sloužícího k podnikání a pov ěření místostarosty m ěsta k jejímu podpisu 
__________________________________________________________________________ 



 2 

Úvodní slovo: Mgr. Michalčík, ved. OSBN (Důvodem zrušení výše uvedeného usnesení je 
                       podaná námitka od právního zástupce firmy Filix  s.r.o. proti podané výpovědi 
                      z nájmu prostor sloužícího k podnikání k výpovědi s tříměsíční výpovědní 
                      lhůtou. Opatření bylo konzultováno s právním zástupcem města.) 
 

Diskuse: JUDr. Molnár, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, P. Havlíková 
              (Původní záměr byl prosadit tříměsíční výpovědní lhůtu, firma podala opakovaně 

námitku, nakonec schválena šestiměsíční výpovědní lhůta, která je v souladu 
s NOZ bez odůvodnění). 

 

USNESENÍ č. 46/1431/2016 – Rada města Kolína 
 

I .  r u š í   
 
usnesení č. 43/1308/2015 ve věci podání výpovědi firmě Filix 
s.r.o., zastoupené jednatelem P. S., IČ 26959208, 
Purkyňova 2476/102a, 612 00 Brno-Královo Pole, z prostoru 
sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 774, ul. 
Benešova, Kolín II, o celkové výměře 130 m2 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou 
 
II.  u k l á d á  
 
OSBN předložit nový návrh na schválení výpovědi z prostoru 
sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města 
k jejímu podpisu pro firmu Filix s.r.o., IČ 26959208 
s šestiměsíční výpovědní lhůtou  
 

termín plnění: leden     
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

2. Návrh na schválení výpov ědi z prostoru sloužícího k podnikání a pov ěření 
místostarosty m ěsta k jejímu podpisu 

__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Mgr. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 46/1432/2016 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, v platném znění a ve spojení s ust. § 2312 zákona  
č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění 
 
I .  s c h v a l u j e   
 
podání výpovědi firmě Filix s.r.o., zastoupené jednatelem 
P. S., IČ 26959208, Purkyňova 2476/102a, 612 00 Brno-
Královo Pole, z prostoru sloužícího k podnikání v přízemí 
domu č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře 
130 m2 s šestiměsíční výpovědní lhůtou 
 
II. p o v ě ř u j e  
 
místostarostu města Kolína Mgr. Tomáše Růžičku, MPA 
k podpisu výše uvedené výpovědi 
 
III. u k l á d á  
 
OSBN zajistit podání výpovědi  



 3 

termín plnění: do 31.01.2016    
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík 

Hlasování: 8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

3. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy na prostor sloužící k podnikání  
__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Mgr. Michalčík, ved. OSBN 
 

Diskuse: JUDr. Molnár, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Havlíková, Mgr. Mikšíková, 
Bc. Zima, p. Najbrt, p. Král, PhDr. Soukupová  
(Proběhla diskuse o tom, jak vypsat výběrové řízení, zadávací dokumentace byla 
velmi diskutována, zadání bylo zaměřeno na to, aby byli vyloučeni nájemci, kteří 
neplnili své závazky vůči městu Kolín. RM schválila hodnotící kritéria – 50 % 
nabídková cena a 50 % hodnocení podnikatelského záměru. V nájemní smlouvě 
musí být zahrnuta vize vítězného uchazeče, nestačí standardní nájemní smlouva. 
Rozhodnutí náleží RM, podklady a vyjádření komise mají pouze doporučující 
charakter. Doporučení komise bylo RM k dispozici.). 

 

Návrh na usnesení – Rada města Kolína  
podle § 102 odst. 3 a odst. 2 písm. m) zákona č. 120/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 

I. s ch v a l u j e  
 

pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 137 m2 
v přízemí domu č. p. 9/A, ul. Kouřimská, Kolín I, společnosti gorilla 
group s.r.o., IČ 04209800, U Sídliště 189, Bašta, 281 23 Starý Kolín 
zastoupené společníky J. N. a I. H. za roční nájemné ve výši 
348.000 Kč/rok (2.540 Kč/m2/rok) bez služeb a uzavření nájemní 
smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
 

II. u k l á d á 
 

Ing. Josefu Michalčíkovi, vedoucímu OSBN připravit nájemní 
smlouvu na pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou s účinností od 01.02.2016 
 

Termín plnění: 01.02.2016 
Zodpovídá: Ing. Michalčík 

 

Hlasování o návrhu v předložené znění: 3 – 4 – 1  
Při hlasování se nevyjád řila nadpolovi ční většina všech členů RM. 
 
Byl vznesen níže uvedený protinávrh. 
USNESENÍ č. 46/1433/2016 – Rada města Kolína  

podle § 102 odst. 3 a odst. 2 písm. m) zákona č. 120/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
I. s ch v a l u j e  
 
pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové 
vým ěře 137 m2 v přízemí domu č. p. 9/A, ul. Kou řimská, 
Kolín I, spole čnosti PK Management s.r.o.,  Práškova 902, 
280 02 Kolín 3, IČ 02056801, za roční nájemné ve výši 
366.000 Kč/rok (2.671 K č/m2/rok) bez služeb a uzav ření 
nájemní smlouvy na dobu neur čitou s t říměsíční 
výpov ědní lh ůtou 
 
 



 4 

                                                 II.     u k l á d á 
 
Ing. Josefu Michalčíkovi, vedoucímu OSBN připravit nájemní 
smlouvu na pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou s účinností od 01.02.2016 
 
Termín plnění: 01.02.2016 
Zodpovídá: Ing. Michalčík 

Hlasování: 5 – 3 – 0  
Návrh byl schválen ve výše uvedeném zn ění dle vzneseného protinávrhu. 
__________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na poskytnutí dotace z rozpo čtu Rady m ěsta Kolína pro Židovské muzeum 

v Praze na restaurování Pláštiku na Tóru 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo:  Mgr. Kesner, vedoucí OŠKS 
 
USNESENÍ č.46/1434 /2016 – Rada města Kolína 

dotaci pro Židovské muzeum v Praze na restaurování 
sbírkového p ředmětu ze sbírek Židovského muzea 
v Praze - Pláštík na Tóru  
 
ve výši 20.000 Kč   OŘR – 6600  
 

Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové 
smlouvy schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením 
č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií   
 

zodpovídá: Mgr. Petr Kesner                  
Hlasování:  8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
5. Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpo čtu m ěsta Kolína na rok 2016 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS (V návrhu dochází ke změně řádku rozpočtu 

u bodu „a“, tj. OŘR 4602 změněn na OŘR 4595, a u bodu „i“ OŘR 4665 
změněn na OŘR 4685) 

 
USNESENÍ č. 46/1435/2016  –  Rada města Kolína 

 

podle § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
I .  s c h v a l u j e  
 

I I .  u k l á d á  
 

termín plnění: po zhotovení zápisu z jednání RM 

podle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů 
 

I .  d o p o r u č u j e  Z M  



 5 

podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů 

a) dotaci pro Společnost Václava Morávka, 
IČO 26644517, na činnost společnosti 

b) dotaci pro pana Dalibora Miervu,  na festival „Southern 
Rock & Blues Kolín“ 

c) dotaci pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, 
IČO 65767659, na festival „OTEVŘENO“ 

d) dotaci pro pana Ji řího Linku, CZ5409192811, 
na gastronomický festival Česká bašta 

e) dotaci pro Militaris o.s., IČO 02091402, na akci „Bitva 
u Kolína“ 

f) dotaci pro o. s. Barry & spol, IČO 26583356, na festival 
NATRUC 

g) dotaci pro Skupinu historického šermu Páni z Kolína, 
IČO 70539685, na Císařský den 

h) dotaci pro Skupinu historického šermu Páni z Kolína, 
IČO 70539685, na historickou bitvu k výročí 700 let Karla IV. 

i) dotaci pro Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické, IČO 61882151, na opravu fasády kostela 

j) dotaci pro SC Kolín, IČO 00406716, na úhradu 
pronájmu ledové plochy 

k) dotaci pro SC Kolín, IČO 00406716, na činnost 
mládežnických kategorií 

l) dotaci pro SC Kolín, IČO 00406716, na činnost 
kategorie muži A 

m) dotaci pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČO 27087387, 
na úhradu pronájmu ledové plochy 

 
schválit  
 

ve výši 20.000 Kč  OŘR – 4595  
 

ve výši 90.000 Kč  OŘR – 4650 
 

ve výši 60.000 Kč  OŘR – 4651 
 

ve výši 150.000 Kč  OŘR – 4652 
 

ve výši 50.000 Kč  OŘR – 4653 
 

ve výši 100.000 Kč  OŘR –  4654   
 

ve výši 120.000 Kč  OŘR – 4655 
 

ve výši 50.000 Kč  OŘR – 4656 
 

ve výši 50.000 Kč  OŘR – 4685 
 

ve výši 3.820.000 Kč  OŘR – 4820 
 

ve výši 2.500.000 Kč  OŘR – 4825 
 

ve výši 250.000 Kč  OŘR – 4830 
 

ve výši 250.000 Kč  OŘR – 4835 
 



 6 

n) dotaci pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČO 27087387, 
na činnost týmu muži A 

o) dotaci pro FK Kolín a.s., IČO 48950467, na činnost 
mládežnických kategorií 

p) dotaci pro FK Kolín a.s., IČO 48950467, na činnost 
kategorie muži A 

q) dotaci pro FK Kolín a.s., IČO 48950467, na činnost 
provoz a údržba areálu 

r) dotaci pro fotbalový klub Štítarský SK, Ob čanské 
sdružení, IČO 14800551, na údržbu sportovního areálu 
ve výši 250.000 Kč  OŘR – 4860 
 
s) dotaci pro BC Kolín s.r.o., IČO 27929175, na činnost 
týmu muži A  
ve výši 3.400.000 Kč  OŘR – 4865 

 
t) dotaci pro BC Kolín, IČO 42756201, na činnost družstev 
dětí a mládeže 

u) dotaci pro SK Volejbal Kolín, IČO 26670381, na činnost 
klubu 

v) dotaci pro SK Volejbal Kolín, IČO 26670381, 
na renovace a údržba sportovišť 

w) dotaci pro Handbal Club Kolín, IČO 14800489, 
na činnost klubu 

x) dotaci pro SK Handbal Club Kolín, IČO 14800489, 
na pronájem haly 

y) dotaci pro HBC Kolín, IČO 49626485, na činnost klubu 

z) dotaci pro Sportovní klub LTC Kolín – Tenis club, 
IČO 14800594, na činnost klubu 

ve výši 250.000 Kč  OŘR – 4905 
 

ve výši 600.000 Kč  OŘR – 4840 
 

ve výši 1.000.000 Kč  OŘR – 4845 
 

ve výši 1.000.000 Kč  OŘR – 4850 
 

ve výši 500.000 Kč  OŘR – 4855 
 

ve výši 600.000 Kč  OŘR – 4870 
 

ve výši 240.000 Kč  OŘR – 4875 
 

ve výši 300.000 Kč  OŘR – 4880 
 

ve výši 200.000 Kč  OŘR – 4885 
 

ve výši 45.000 Kč  OŘR – 4890 
 

ve výši 45.000 Kč  OŘR – 4895 
 

ve výši 100.000 Kč  OŘR – 4900 
 
aa) dotaci pro Sportovní klub LTC Kolín – Tenis club, 
IČO 14800594, na rekonstrukci zázemí 



 7 

bb) dotaci pro TJ Sokol Kolín  - atletika, IČO 75123843, 
na činnost klubu 

cc) dotaci pro TJ Sokol Kolín, IČO 00472271, na činnost 
oddílu sportovní gymnastiky 

dd) dotaci pro TJ Sokol Kolín, IČO 00472271, na provoz 
kolínské Sokolovny 

ee) dotaci pro SK FBC Kolín, IČO 26536447, na činnost 
mládežnických kategorií 

ff) dotaci pro SK FBC Kolín, IČO 26536447, na pronájem 
haly 

gg) dotaci pro Z & S APACHE Team, z.s., IČO 26611848, 
na zajištění závodu TOI TOI CUP  

hh) dotaci pro Z & S APACHE Team, z.s., IČO 26611848, 
na činnost klubu 

 
 

Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro 
zasedání Zastupitelstva města, které se koná dne 
25.01.2016  
 

zodpovídá: Mgr. Petr Kesner 
Hlasování:  8 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění.  
__________________________________________________________________________ 
 
6. Návrh na schválení rozpo čtu m ěsta Kolína na rok 2016 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Villner, vedoucí FO (Předložen Dodatek k návrhu rozpočtu na rok 2016,  
                       který mění výši rezervy). 
 
Diskuse: JUDr. Molnár, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Havlíková, Mgr. Mikšíková, 

Bc. Zima, p. Najbrt, p. Král, PhDr. Soukupová  
(OŘR 0330 „Zvláštní užívání komunikací“ – oprava, OŘR 0160 „Poplatek ze 
vstupného“ – pokles výnosů ze vstupného, OŘR 0240 „ Tombola“ – oprava, OŘR 
0310 „ Schvalování technické způsobilosti“ – pokles díky zákonné úpravě, OŘR 
0366 „Poplatek za vystavení splátkového kalendáře“ – poplatek za vystavení 
splátkového kalendáře je 100 Kč, OŘR 0474 „Příjmy psího útulku“ – poplatky za 
psy se předem nedají odhadnout, OŘR 0500 „Jesle“ – poplatky rodičů za jesle, 
OŘR 0531 „Příjmy od občanů za odtah při blokovém čištění“ – příjmy stoupají, 

ve výši 1.300.000 Kč  OŘR – 4915 
 

ve výši 250.000 Kč  OŘR – 4920 
 

ve výši 200.000 Kč  OŘR – 4925 
 

ve výši 80.000 Kč  OŘR – 4930 
 

ve výši 240.000 Kč  OŘR – 4935 
 

ve výši 100.000 Kč  OŘR – 4945 
 

ve výši 400.000 Kč  OŘR – 4950 

I I .  u k l á d á  
 

termín plnění: po schválení RM 
 



 8 

OŘR 0600 „Poplatek za odpad“ – jedná se platby občanů za svoz odpadu, OŘR 
0608 „Prodej dřeva – správa lesů“ – příjmy klesají, kácení stromů je téměř u 
konce, nepředpokládáme další kácení, OŘR 0880 „VODOS – pronájem 
kanalizace“ – vzhledem k výsledku koncesního řízení je poplatek nižší, OŘR 0930 
„Pronájem pozemků pro reklamní zařízení“ – jedná se o pozemky, na kterých jsou 
umístěny tzv. billboardy, OŘR 0990 „Dividendy MTH“ a OŘR 0991 „Podíl na HV 
AVE Kolín s.r.o.“ – obojí bude doplněno po schválení účetní uzávěrky, OŘR 1230 
„Splátky půjčky VHS“ – splátky jsou naplánovány na 3 roky, OŘR 1150 „ Plnění 
pojišťoven“ – neznáme předem, OŘR 1171 „Příspěvky na meziobecní spolupráci“ 
– projekt ukončen, OŘR 1175 „ Příspěvek od TPCA na dopravní obslužnost MAD“ 
– smlouva skončila, jednáme o možnosti uzavření nové smlouvy, OŘR 1260 
„Splátky půjček od obyvatelstva – půdní vestavby“ – vše doplaceno, OŘR 4112 
„Parkovací automaty – provoz OD“ – OD spravuje parkovací automaty, jedná se 
peníze na provoz, OŘR 4130 „ MAD – příspěvek na dopravní obslužnost“ – 
z důvodu plánovaného a schváleného zavedení nové autobusové linky a 
zavedení přepravy zdarma pro seniory nad 75 let, OŘR 4162 „Bezpečnost 
silničního provozu“ – jedná se o dlouhodobé pronájmy, certifikáty, zpomalovací a 
měřící zařízení, detekce jízdy na červenou, údržbu těchto zařízení apod. Částka 
byla navýšena o 250.000 Kč z důvodu opravy přechodu pro chodce, OŘR 4308 
„Školní psycholog“ – toto je plán na ½ roku, pokusíme se získat dotaci, OŘR 4232 
„MŠ Chelčického – příspěvek na provoz“ – dochází k navýšení z důvodu sloučení 
MŠ Chelčického a MŠ Štítného, OŘR 4632 „Rozsvícení vánočního stromu“ – 
částka bude upřesněna v průběhu roku, podán protinávrh na 150.000 Kč, OŘR 
4653 „Bitva u Kolína – Militaris o.s.“ – byla podána žádost o příspěvek ve výši 
80.000 Kč, ale schváleno poskytnout pouze 50.000 Kč, podán protinávrh na 
navýšení poskytnutých finančních prostředků na 80.000 Kč, OŘR 4652 „Line 
produktion (IČ 25615301) – Česká bašta“ – bude změněno na fyzickou osobu Jiří 
Linka, OŘR 4741 „Správa městských sportovišť Kolín“ – navýšeno, počítáme 
s vynaložením finančních prostředků na opravu střechy ve výši 1.700.000 Kč, 
OŘR 4800 „Dotace sportovním organizacím dle kritérií sport. Komise“ – oprava 
chyby v textu, OŘR 5031 „Centrální dětské hřiště – provoz“ – jedná se o provozní 
náklady, počítáme s výměnou vodního prvku z důvodu vysoké spotřeby vody, 
OŘR – 5650 „Správa veřejných pohřebišť“ – navýšeno, jedná se o prostředky 
vynaložené na mzdy, nákup techniky, obnova zeleně apod., OŘR 5080 
„ Záchytná protialkoholní stanice – voda“ – navýšení z důvodu doplatků za 
spotřebu vody, OŘR 5340 „Bydlení, kom. služby, územní roz.“ – navýšeno, je 
třeba více finančních prostředků na přípravu projektů, OŘR 5480 „Průkazy 
energetické náročnosti budov“ – všechny průkazy již máme zajištěny, OŘR 5600 
„CEROP – příspěvek na provoz“ – navýšeno, neboť v loňském roce se hradil 
provoz pouze za jedno čtvrtletí, OŘR 5700 „SVP- pracovníci údržby“ – zavádíme 
z důvodu úspory finančních prostředků na běžných opravách, OŘR 5830 
„Územně plánovací činnost pro obce“ – ukládá zákon, OŘR 5910 „Výstava o 
životním prostředí“ – navýšeno o 50.000 Kč, jedná se o ojedinělý a velmi úspěšný 
projekt, OŘR 6082 – „Projekt „Sociální služby v Kolíně““ – ukončeno,  OŘR 6140 
„ Kluby důchodců“ – prostředky na provoz tří Klubů důchodců, OŘR 6350 „Platy 
zastupitelů“ – navýšení vychází ze zákona, OŘR 7602 „ Stará lávka na Kmochův 
ostrov – rekonstrukce“ – z důvodu reklamace nebyla v loňském roce uhrazena 
celá fakturovaná částka, OŘR 7606 „Rekonstrukce chodníku ul. Masarykova – 
obchodní centrum“ – jedná se o rekonstrukci stávajícího chodníku, který je 
v zimním období velmi kluzký, OŘR 7620 „Bezbariérové trasy městem – 
1. etapa“- jedná se finanční prostředky, které budou vynaložené na projekt a 
studii, OŘR 7613 – „Parkovací automaty“ – jedná se o finanční prostředky na 
nákup nových parkovacích automatů a nutné opravy stávajících parkovacích 
automatů, OŘR 8312 „Dotace na pořízení inv.maj.(DPIM) – akvapark vnitřní“ – 
jedná se o splátku, OŘR 8490 „Městské lapidárium“ – výměna podlahy, 
elektronický protipožární systém, OŘR 8515 „Integrovaný plán rozvoje města, 
strategický plán“ – původní strategický plán skončil v loňském roce, nyní 
připravujeme nový, OŘR 8525 „Vánoční výzdoba města – rozšíření a obnova“ – 
plánujeme rozšíření vánočního osvětlení do dalších ulic a výměnu zastaralého 



 9 

osvětlení za nové, OŘR 8630 „Varovný informační systém“ – plánujeme 
kompletní výměnu městského rozhlasu a rozšíření do dalších míst města plus 
napojení na protipovodňový systém a varování proti úniku chemických látek, OŘR 
8785 „Výkup Kmochova domu č. p. 50 včetně pozemku“ – výkup byl schválen 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových formou splátek na 9 let, 
toto je první splátka). 

 
USNESENÍ č. 46/1436//2016 – Rada města Kolína 

zodpovídá: Ing. Petr Villner 
 

Hlasování:  8 – 0 – 0 (Nová výše rezervy 1.938.280,70 Kč). 
Návrh byl schválen v upraveném zn ění dle výše uvedeného v četně Dodatku k návrhu 
rozpo čtu na rok 2016. 
__________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
__________________________________________________________________________ 
 
− požadavek připravit do příští Rady města přehled odvedených poplatků ze vstupného 

z jednotlivých akcí, požadavek na dodržování Obecně závazné vyhlášky č. 6/2015, 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích – 
používání zábavné pyrotechniky (požadavek na zvýšení informovanosti občanů formou 
letáků a zveřejnění ve Zpravodaji města Kolína a kontroly dodržování vyhlášky) 

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 17:22 hodin 
 
 
 
 

podle ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
d o p o r u č u j e   ZM  
 
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb.                        

                 
s c h v á l i t   
 
rozpo čet města Kolína na rok 2016 
Rozpočet na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání 
Rady města. 
 
termín plnění: 25.01.2016 


